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Ergebnis Mittwochsregatta Langstrecke 2017

Name

EQUIS

Ehret

Cameo
Ariane

Lemo

ONCE AGAIN
Mayer
ChapuChapu
Happy Hour
A. Rimmele_E
H. Rimmele_F
Jeunesse Rouge
Serefe

B. Rimmele_F
C. Wilmers
Fuzzy

Baze

Allgaier
Calypso
Rainbow

Big Sepple
Shaolin

Lady M

La Osera

Segelnr
GER 424
GER 77
GER 96
GER 140
GER 32
GER 4241
GER 53919
SUl 12
GER 663
GER9
GER 2225
GER 135
GER 57
GER 277
619

GER 1438
GER 256
700

GER 256
GER 435
GER 80
GER 1473
GER 29
GER 48

* ohne SPI (+2 YS Punkte)
DNF = Anzahl der an der Wettfahrt teilgenommenen Boote + 1 Punkt
DNC = Anzahl der an der Serie teilgenommenen Boote + 1 Punkt

YS
88
103
94
111
91
99
115
94
95
117
109
97
94
109
111
113
106
114
111
112
114
104
104
101

Wettfahrt 12.07.2017
gesegelt berechnet
0:54:48 1:00:53 *
1:03:05 1:01:15
1:04:01 1:08:06
1:23:19 1:15:04
DNC

DNC

1:13:20 1:03:46
DNC

DNC

1:27:52 1:15:06
1:28:06 1:20:50
1:22:03 1:24:35
DNF

DNF

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

Wettfahrt 23.09.2017
gesegelt berechnet
1:27:23 1:39:18
2:20:58 2:16:52
2:06:30 2:14:34

DNF

1:36:53 1:46:28
1:46:27 1:47:32

DNC

1:46:25 1:53:13
1:.52:47 1:58:43

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Pkt

Ergebn.

10
24
27
28
28
29
30
31
32
33
36
36
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
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